

صعود مراکش و تونس به جام جهانی روسیه

تیم‌های ملی فوتبال مراکش و تونس توانستند به عنوان آخرین نماینده‌های قاره آفریقا جواز حضور در جام جهانی روسیه را به دست بیاورند. در ادامه رقابت‌های انتخابی جام جهانی در قاره آفریقا چند دیدار برگزار شد که در یکی از حساس‌ترین بازی‌ها، ۲ تیم ساحل عاج و مراکش برابر هم به میدان رفتند. ساحل عاجی‌ها که میزبان این بازی بودند، برای صعود به جام جهانی یک امتیاز می‌خواستند ولی با ۲ گل شکست تلخی را برابر مراکش متحمل شدند. نیل دبرار در دقیقه ۲۵ و مهدی بن عطیه در دقیقه ۳۰ گلزنان این بازی بودند تا مراکش به جام جهانی راه یابد. همچنین در دیگر مسابقه، تونس برابر لیبی به تساوی بدون گل رضایت داد ولی با همین نتیجه هم توانست مسافر جام جهانی شود. در دیگر دیدار این گروه کنگو ۲ بر یک گینه را شکست داد. به این ترتیب ۵ تیم نیجریه، مصر، سنگال، مراکش و تونس نمایندگان قاره آفریقا در جام جهانی روسیه خواهند بود.

تیم ملی اسکی روی آب ایران در رده سوم آسیا ایستاد

تیم ملی اسکی روی آب ایران با کسب عنوان سوم به کار خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا پایان داد. تیم ملی اسکی روی آب (کیبل اسکی) در پایان مسابقات قهرمانی آسیا که در تایوان برگزار شد با کسب یک مدال طلا، یک نقره و ۲ برنز برای نخستین بار در تاریخ به عنوان سومی قاره کهن دست یافت. در جریان این رقابت‌ها در شهر کالوچونگ تایوان برگزار شد. دیروز تیم ایران ۲ مدال برنز توسط حمیدرضا سلیم در گروه سنی بالای ۳۰ سال و امیرعلی بنده‌نژاد در گروه سنی زیر ۱۹ سال مردان کسب کرد و مجموع مدال‌های خود را به ۴ مدال رساند. همچنین علیرضا اعظمی در گروه سنی بالای ۳۰ سال و حمیدرضا خودسیانی در گروه آزاد مردان در جایگاه چهارم قرار گرفتند. روز شنبه هم در رده سنی بالای ۳۰ سال بانوان یک مدال طلا توسط ریحانه تقدیسی و یک مدال نقره توسط الناز گوهری کسب شد. در این مسابقات تایوان به عنوان نخست دست یافت و ژاپن در ردیف دوم تیمی قرار گرفت.

۹ مدال برای کونگ فوکاران ایران در مسابقات جهانی

هفتمین دوره رقابت‌های کونگ‌فوی قهرمانی جهان با کسب ۹ مدال طلا، نقره و برنز برای تیم اعزامی کشورمان به پایان رسید. این دوره از مسابقات که پنجشنبه گذشته با حضور ۳۸۰۰ ورزشکار از ۵۷ کشور به میزبانی چین در شهر «می شان» آغاز شده بود با شناخت نفرات برتر به اتمام رسید. تیم ایران در این رویداد جهانی با کسب یک مدال طلا، ۲ نقره و ۶ برنز به کار خود پایان داد. در روز پایانی این مسابقات «مهدی حیدری» و «حسن قاسمی» موفق به کسب مدال برنز شدند. سعید عزلازاده یک مدال طلا و یک برنز، مهدی رمضان زاده و حامد کاوتزی ۲ مدال نقره، مهدی حیدری یک و حسن قاسمی ۲ مدال برنز و زهرار روحی و محسن روزبهنی هم هر کدام یک مدال برنز برای تیم کشورمان کسب کردند. این دوره از مسابقات توسط فدراسیون جهانی ووشو برگزار و تیم ملی کونگ‌فوی کشورمان توسط این فدراسیون به این مسابقات اعزام شد.

مشکلی که گریبان یک عضو هیأت مدیره استقلال را گرفته است

در میان مدیران باشگاه استقلال و کسائی که بازنشسته هستند، تنها یک نفر مجوز ندارد. بحث بازنشسته بودن مدیران استقلال و پرسپولیس موضوعی بوده که در روزهای اخیر به آن پرداخته شده است. شنبه شب محمدرضا داووزنی، معاون وزیر ورزش و جوانان در گفت‌وگویی اعلام کرد: «به دنبال راهکار قانونی هستیم تا از مدیران ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس برای ادامه همکاری‌شان استفاده کنیم». این در حالی است که باشگاه استقلال اعتقاد دارد مشکلی برای ادامه کار افتخاری وجود ندارد. افتخاری بازنشسته است اما چون پرونده ایناگرگی دارد، می‌تواند به کارش ادامه دهد. از میان اعضای هیأت مدیره استقلال، حسن زمانی مشکلی ندارد، چون بازنشسته نیست. اکبر عباس ملکی مانند افتخاری پرونده ایناگرگی ندارد، نمی‌تواند عضو هیأت مدیره باشد. چندی پیش از سوی سازمان ورزشی نام‌های به باشگاه استقلال ارسال شده مبنی بر کامل شدن مدارک مدیران بازنشسته برای ادامه کار در این باشگاه. مدیران استقلال هم برای ادامه فعالیت قرب اقداماتی انجام داده‌اند تا او بتواند همچنان در هیأت مدیره حضور داشته باشد.

بررسی وضعیت قرمزها برای جذب بازیکن جدید

دستان خالی



در سراسر کشور تیم‌های فوتبال در حال جذب بازیکن جدید هستند. اما در این میان، باشگاه‌ها با مشکلاتی مواجه شده‌اند. یکی از این مشکلات، کمبود بودجه است. باشگاه‌ها برای جذب بازیکنان جدید، نیاز به بودجه قابل توجهی دارند. اما در این شرایط، باشگاه‌ها با کمبود بودجه مواجه شده‌اند. همچنین، باشگاه‌ها با مشکلاتی در زمینه حقوق بازیکنان مواجه شده‌اند. باشگاه‌ها برای جذب بازیکنان جدید، نیاز به حقوق قابل توجهی دارند. اما در این شرایط، باشگاه‌ها با کمبود بودجه مواجه شده‌اند. همچنین، باشگاه‌ها با مشکلاتی در زمینه حقوق بازیکنان مواجه شده‌اند. باشگاه‌ها برای جذب بازیکنان جدید، نیاز به حقوق قابل توجهی دارند. اما در این شرایط، باشگاه‌ها با کمبود بودجه مواجه شده‌اند.



هم مثل نمایندگان سعودی نتوانند از بازی در ایران و مقابل ده‌ها هزار هوادار ایرانی فرار کنند.

کارشکنی عربستان و امارات نباید نگران باشیم؟

مدعی شد با دفاعیات اسدی، کنفدراسیون فوتبال آسیا باید به فدراسیون فوتبال ایران خسارت هم بدهد! اگر این ادعاها درست باشد دیگر جای هیچ نگرانی نیست ولی مشکل اینجاست که در سال‌های اخیر، ادعاهای زیادی از سوی مسوولان فدراسیون پوچ و توخالی از آب درآمده و هیچ بعید نیست این‌بار هم رای به سود ایران صادر نشود و از فصل آینده اماراتی‌ها

در خیرها آمده این‌بار علاوه بر عربستان، فدراسیون فوتبال امارات هم خواهان برگزاری بازی‌های نمایندگان خود با نمایندگان ایران و قطر در خارج از این دو کشور شده است. در ۲ سال اخیر بازی‌های نمایندگان ایران و عربستان در کشور ثالث برگزار شده و اگر قرار باشد این اتفاق برای بازی‌های نمایندگان ایران و امارات هم بیفتد عملاً واژه میزبانی و استفاده از امتیاز میزبانی برای نمایندگان ایران بی‌معنا خواهد بود. البته فعلاً کنفدراسیون فوتبال آسیا واکنشی به این درخواست عربستان و امارات نشان نداده و

برای شایانی که نمی‌جنگد مصلح و افتخار زود هنگام



حسین غفوری: خوش قد و قامت است، قدرت حمل توپ بالایی دارد، ساترهاش هم نسبت به استانداردهای لیگ برتر، قابل قبول است. شایان مصلح را می‌گوییم؛ فوتبالیست، شاعر، مداحی که مهندسی می‌خواند. بازی‌های درخشانش در سپیدرود نوید تولد یک ستاره را می‌داد. ستاره‌ای که می‌رفت جات پای دوست صمیمی‌اش محمد انصاری بگذارد. باور عموم این بود اگر پرفسور توانسته از آن یکی، از آن بازیکن تستی، فوق ستاره‌ای در اشل تیم‌های بزرگ باشد، لابد این یکی الماس را هم صیقل خواهد داد. جنس این یکی اما اندکی متفاوت بود. شایان هم مانند «انصاری» دل در گروی اعتقادات دارد. اما برخلاف او برون‌گرا تر است. این ویژگی شخصیتی در کنار طبع شعر از مصلح بازیکنی احساساتی ساخته است و این آخرین چیزی است که برانکو می‌خواهد. جایگاهی که برانکو برای این چپ‌پای روبراری در نظر گرفته مدافع چپ است. پستی که علاوه بر سرعت، دوندگی و دربیلیتگ به مقادیر معتنابهی «دقت» و «سختگیری» نیاز دارد. این‌هایی که در بازی سرخوشانه مصلح به چشم نمی‌خورد. کافی است گل سپاهان را بازبینی کنیم که شایان براحتی به بازیکن حریف اجازه پیشروی و ارسال توپ داد تا امتیازهای حیاتی از دست برود. در بازی الهلال هم که عملکرد شایان در کنار سایر عناصر خط دفاع فاجعه‌آمیز بود. به نظر می‌رسد افکار مدافع جوان سرخوشان آنچنان که باید و شاید متمرکز نیست. برای ذهنی آشفته، تمرکز روی حرکات حریف احتمالاً دشوار است. شاید هم رسیدن به پیراهن پرسپولیس چنان او را اشباع کرده که به نشستن کنار دست خوردبین و فرصت‌های ۵ دقیق‌های قناعت کرده است. اگر اینطور باشد باید تاسف خورد برای استعداد شگرفی که می‌توانست جانشین شایان توجهی برای نیکبخت واحدی باشد و جناح چپ پرسپولیس و تیم‌های را در سیطره خود بگیرد. اتفاقی که محال نیست، به شرطی که مصلح جوان از لحاظ روحی و جسمی به آمادگی آرمی برسد و با سختگیری بیشتر بر کانال کناری تیمش، تابلوی ورود ممنوع نصب کند.

گزارش

افشاگری فکری

کمینه اخلاق ورودی می‌کند؟



۴ سال و چند ماه از محرومیت شهرداری تبریز و چند مرسی لیگ یک گذشته اما این لیگ همچنان با بی‌اخلاقی‌هایی شبیه به پرونده شهرداری تبریز روبه‌رو است. محرومیت بهار سال ۹۲ برای شهرداری تبریز و پس گرفتن صعود این تیم به لیگ برتر، به دلیل تماس‌هایی بود که از طرف شهرداری با بازیکنان تیم‌های حریف گرفته شده بود. به نظر می‌رسد این محرومیت‌ها آغاز نظارت بیشتر بر لیگ دسته اول است و از آن به بعد امکان اتفاقاتی شبیه به تبانی و زد و بند با بازیکنان به حداقل می‌رسد اما گفت‌وگوی اخیر محمود فکری، سرمربی نفت مسجدسلیمان، صدرنشین لیگ برتر با فارس نشان می‌دهد این لیگ همچنان از این زویندها یا حداقل اقدام برای تبانی رنج می‌برد. فکری گفته: «مربی‌ها به‌جای اینکه از لحاظ فنی پیشرفت کنند و کار خودشان را انجام بدهند، به دنبال این هستند تا حیل‌گری تیم حریف را پایین بیاورند و مطمئن‌اند ادامه چوب کارهای‌شان را خواهند خورد. اگر قرار است بازیکنی را اجنب کنند چرا شخصاً به بازیکن زنگ می‌زنند؟ بازیکن در اختیار باشگاه است و باید به مدیران و سرمربی زنگ بزنند. مربی به بازیکن زنگ زده در صورتی که در آن پست چند بازیکن دارد و فقط برای اینکه تمرکز بازیکنان مان را به هم بزنند، از این کارها می‌کنند. نگرانی ما بیشتر سر این داستان‌هاست. برخی مربیان ظاهر خوبی دارند ولی متأسفانه باطن کثیفی دارند. من به مدیران کاری ندارم می‌دانم که چه مربیانی هستند که این کار را انجام می‌دهند. امیدوارم دست از این کارشان بردارند و به فکر تیم خودشان باشند.» حرف‌های فکری شاید نشانه‌ای از یک اتفاق بزرگ‌تر باشد که باید پیش از وقوع جلوش را گرفت. اگر هنوز مربیانی در لیگ یک هستند که با بازیکنان حریف صحبت می‌کنند هیچ تضمینی وجود ندارد فقط یک بار و مقابل یک تیم این کار را انجام دهند. این مساله از همان مسائلی است که کمینه اخلاق باید به آن ورود کند و جلوی شایبه‌های آینده را بگیرد.

آسی اسپانیای تأثیرگذار

تونو ونورا باید ببرد

موندوپورتیو مانیتای جادویی

مارکا اسپانیا ۵-۰ کاستاریکا

منتظر یک بمب انتقالی باشید

پاسخ رئال به بحران



برای خرید ستاره بعدی رئال پول کنار گذاشته‌اند. البته در حال حاضر ستاره‌های تراز اولی در دنیای فوتبال وجود دارند که از حالا توجه رئالی‌ها را به خود جلب کرده‌اند و ممکن است هر کدام از آنها ستاره جدید تیم کپکشنی‌ها در تابستان آتی لقب گیرد. هری کین و دله علی ۲ بازیکن تاتنهام هستند که در هفته‌های اخیر بارها نام آنها به عنوان گزینه‌های خرید رئال شنیده می‌شود. عملکرد خوب این دو در شب شکست رئال در ویملبی و در شرایطی که بازیکنانی مانند رونالدو و بنزما فقط موقعیت خراب می‌کردند

بر یک رئالی‌ها همراه بود و البته فاصله امتیازی با پارسلونای صدرنشین در لالیگا، باعث شده سیاست قدیمی پرس دوباره در اولویت قرار بگیرد و رئال مادرید دوباره به دنبال خرید ستاره‌های نجومی باشد. البته احتمالاً رئالی‌ها خریدهای اصلی خود را به تابستان آتی و بعد از جام جهانی موکول خواهند کرد اما این امکان هم وجود دارد که برای تقویت تیم خریدهایی در زمستان انجام شود. رئال مادرید می‌خواهد بهترین بازیکن ممکن را خریداری کند و حتی گفته می‌شود سران باشگاه از هم‌اکنون حدود ۲۰۰ میلیون یورو